10D0 2022

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ( n@cal TRQ B&nscnsros

by ! Vg
A ! -.I. 7 "‘"‘\A"‘\

o ; i -

LAPLATA, 16 MAR. 202‘2

{ b

.,

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1188981/2022, por el
cual la SECRETARIA DE DESARROLLO DE LA COMUNIDAD, solicita el servicio de
“Mantenimiento del edificio (Propiedad del Municipio) ubicado en calle 10 entre 49 y 507,
con destino al "DESPACHO SECRETARIA DE DESARROLLO DE LA COMUNIDAD”, mediante
la solicitud de Pedido Nro. 356/2022, obrante a fs. 12; y

CONSIDERANDO:

Que la SECRETARIA DE DESARROLLO DE LA COMUNIDAD
conjuntamente con la DIRECCION GENERAL DE COMPRAS Y SUMINISTROS han
confeccionado el Pliego de Bases y Condiciones y Anexo I, tendiente a lograr la adquisicion
de lo mencionado en el exordio.

Que en consecuencia se estd en condiciones de dictar el Acto
Administrativo que posibilite la concrecién del respectivo llamado.-

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 19: Apruébese el Pliego de Bases y Condiciones y Anexo I para la ejecucion
de la obra “Mantenimiento del edificio (Propiedad del Municipio) ubicado en calle 10 entre
49 y 50”, con destino al DESPACHO SECRETARIA DE DESARROLLO DE LA COMUNIDAD,
correspondiente a la Licitacion Privada N° 20/2022.-

ARTICULO 29°: El presente Decreto sera refrendado por el Secretario del area que
corresponda.-

ARTICULO 3°: Registrese, comunigges: f

IRECCION GENERAL DE COMPRAS
Y SUMINISTROS, CONTADURIA GEIER! '

Sy

ESAR A(q RRO

\ dente
\‘t Muﬂlcl,?h Utk &k lat-

/’K

0705

,fﬂegnnnazo-



